
UCHWAŁA RADY MIASTA OLEŚNICY 

NR XXXVI/217/2009 

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały V/32/2003 Rady Miasta Oleśnicy z dnia  
28 lutego 2003 r. w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży  
 i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Oleśnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, 

ze zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wy-

chowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. 

Nr 70, poz. 473, ze zm.) Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale V/32/2003 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 28 lutego 2003 r. w sprawie zasad usytuowania 
miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Oleśnicy dokonuje się następu-
jącej zmiany: 
− w § 1 w pkt 1 po wyrazach: „administracji publicznej” stawia się przecinek i dodaje się wyrazy: 

„obiektów, w których świadczone są usługi związane z poradnictwem i rehabilitacją osób uzależnio-
nych i współuzależnionych”. 

§ 2 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY   
RADY MIASTA  
 
RYSZARD ZELINKA 


